
A2 - Kvalifiakce MČR, Jiskra Otrokovice (A - 700) - turnaj : 112009, sezóna : 2023

Jurajda Adam

Dvořák Marek

Krischke Adam

Kelnar Lukáš

Hozman Dominik

Najman Erik

Duda Adam

Tříška Martin

Nebojsa Stanislav

Homola Patrik

Blažka Daniel

Válek Ondřej

Raštica Jan

Juhász Bence

Klakurka Lukáš

Knutson Dominik

Myslivec Šimon

Pazdera Marek

Orlita Daniel

Vágner Josef

Vrba Jakub

Kremser Filip

Špaček Jakub

Kroupa Michal

Zeman Tomáš

Pospíšil Matěj

Bíško Michal

Zlatohlávek Tomáš

Sklenka Victor Andrés

Káňa Filip

Kelnar Tomáš

Šmédek Jaroslav

Synii Nikita

Maštálka Petr

Jacobson Nikolas

Kubín Marian

Prachař Jakub

Jurajda

Krischke
6:4, scr.

Kelnar

Hozman

Najman

Duda

Tříška

Nebojsa

Homola

Válek
6:1, 6:2

Raštica

Juhász

Klakurka

Knutson

Myslivec
6:7 (3), 7:5, 7:6 (3)

Orlita

Vágner

Vrba

Kremser

Špaček

Kroupa

Zeman

Bíško
6:2, 6:2

Zlatohlávek

Sklenka

Káňa

Kelnar

Šmédek

Synii

Maštálka

Kubín
6:3, 4:6, 6:2

Prachař

Jurajda
6:4, 6:3

Kelnar
7:5, 6:2

Duda
6:3, 6:0

Tříška
6:3, 6:4

Válek
6:4, 6:3

Juhász
6:2, 6:1

Klakurka
6:4, 6:4

Orlita
6:4, 6:4

Vrba
6:2, 6:0

Kremser
6:3, 6:2

Zeman
7:5, 6:7 (4), 6:4

Zlatohlávek
3:6, 6:3, 6:1

Sklenka
6:1, 6:0

Šmédek
6:2, 6:2

Maštálka
6:4, 6:3

Prachař
6:2, 6:2

Jurajda
6:1, 6:1

Duda
scr.

Válek
6:1, 6:0

Orlita
6:4, 6:4

Vrba
6:2, 6:2

Zlatohlávek
6:0, 6:0

Sklenka
6:0, 6:0

Prachař
6:4, 6:2

Jurajda
6:4, 6:3

Válek
6:2, 6:4

Vrba
6:0, 7:5

Sklenka
6:1, 6:0

Jurajda
6:1, 6:0

Vrba
6:4, 6:4

Jurajda
7:6 (2), 6:4

Kódové číslo: 112009; počet účastníků: 37 CŽ BH
Jurajda Adam 26 30
Prachař Jakub 33 25
Zlatohlávek Tomáš 34 25
Homola Patrik 36 25
Sklenka Victor Andrés 40 25
Vágner Josef 42 25
Nebojsa Stanislav 54 20
Orlita Daniel 56 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 12



A2 - Kvalifiakce MČR, Jiskra Otrokovice (A - 700) - turnaj : 114009, sezóna : 2023

Homola Patrik - Zlatohlávek Tomáš

Kubín Marian - Vrba Jakub

Duda Adam - Myslivec Šimon

Vágner Josef - Šmédek Jaroslav

Knutson Dominik - Klakurka Lukáš

Krischke Adam - Tříška Martin

Nebojsa Stanislav - Bíško Michal

Kelnar Tomáš - Kelnar Lukáš

Pospíšil Matěj - Kremser Filip

Válek Ondřej - Prachař Jakub

Novák Lukáš - Jacobson Nikolas

Maštálka Petr - Dvořák Marek

Jurajda Adam - Blažka Daniel

Homola - Zlatohlávek

Duda - Myslivec
6:1, 6:2

Vágner - Šmédek
6:4, 6:2

Nebojsa - Bíško
6:2, 7:5

Pospíšil - Kremser
6:1, 6:7 (1), 1:0 (5)

Válek - Prachař

Maštálka - Dvořák
6:4, 7:5

Jurajda - Blažka

Homola - Zlatohlávek
5:7, 6:4, 1:0 (8)

Vágner - Šmédek
scr.

Válek - Prachař
6:0, 6:3

Jurajda - Blažka
6:1, 7:5

Homola - Zlatohlávek
6:3, 6:4

Válek - Prachař
6:4, 6:4

Homola - Zlatohlávek
4:6, 6:4, 1:0 (6)

Kódové číslo: 114009; počet dvojic: 13 CŽ BH
Jurajda Adam 26 30
Prachař Jakub 33 25
Zlatohlávek Tomáš 34 25
Homola Patrik 36 25
Vágner Josef 42 25
Nebojsa Stanislav 54 20
Dvořák Marek 65 20
Kubín Marian 72 20
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 12



A2 - Kvalifiakce MČR, Jiskra Otrokovice (A - 700) - kvalifikace - turnaj : 113009, sezóna : 2023


